
 

 

 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СНЕЖНОЕ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 
 

От   01 октября  2015г.                                  №  13  

 

  

Об утверждении  топливно-

энергетического баланса  

муниципального образования 

сельского ( городского) поселения 

Снежное за  2014 год. 

  

        

          В соответствии с пунктом 10 части 2 статьи 10 Федерального закона  от 27 

июля 2010 года №  190-ФЗ «О теплоснабжении», во исполнение 

приказа Министерства энергетики РФ от 14 декабря 2011 года № 600 « Об 

утверждении Порядка составления топливно-энергетических балансов субъектов 

Российской Федерации, муниципальных образований» Администрация сельского 

поселения Снежное  

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1.Утвердить топливно-энергетический баланс за 2014 год (Приложение №1). 

2 . Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на 

официальном сайте. 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Администрации                                                                                     Ю.И. Мевет 

 


